
^fu§e§wwww
srnrurÁnruí MĚsro LterRrc

Odbor majetkové správy a sportu
nám, Dr. E. Beneše I/1,460 59 Liberec 1

lSDS:7c6by6u

Závér ečné vyúčtov ání l vypo řádání proj ektu po dpo řeného
zDotačního fondu města Liberec a Závérečná zpráva o realizaci projektu

Program (název a číslo): 6.4 Podporav oblasti zabezpečení provozu aidržby sportovních zaŤízení

Název proiektu:
ÚdrZbaa opra\ry zařízeni tělocvičny k zajištění provozuschopnosti a

zlepšení podrrrínek pro spoÉovce

Název příjemce TJ Rochlice z.s,

IČO příjemce: 005 24 387

Bankovní spojení příjemce: 2000958525l2010

smlouva číslo: DSl2024017L0

Termín realizace projektu : 1.1 .-31 .12.2024

Celková výše způsobilých výdajů vynaložená
příjemcem na projekt:

1l0 l64,00 Kč

Schválená výše dotace dle smlouvy - vKč 50 000,00 v "/o 48,08

F'inanční prostředky doposud vyp|acené příjemci
z rozpočtu poskytovatele:

50 000,00 Kč

Výše dotace dle skutečnosti - vKč 50 000,00 v"Á 45,39

Do rozpočtu poskytovatele bude vráceno: 0,00 Kč

Závérečná zprával popis realizace projektu
clnnostl v ramcl realizované y termínu realizace

Výměna bojleru
Starý bojler v pánské šatně, který byl více než20 let v provozu a rnusel být opakovaně opravován, byl nahrazen novým,

modcrním zařizením. Nákup byl proveden na konci roku a vzápětí se podařilo realizovat ijeho instalaci,

Výměna čerpadcl v kotelně
Došlo k výměně tří čerpadel v kolelně, Všcchna čerpadla byla pořízena jako záloha k současným, která jsou již několik let v

provozu. Nová čerpadla byla namontována odbornou instalatérskou firmou přírrro do rozvodu. Rozvody jsou připravené tak, že

Čtvrté čerpadlo bylo pořízeno jako záloha a nebylo namontováno, jclikož instalace zálohy nad kotlem není techniky možná.
'l'oto čerpadlo bude připraveno pro případ poruchy, aby bylo možrré okarrržitě zajistit náhradu nelunkčního zařízení.

e možné mít namontovanou vždy zálohu daného okruhu.

Il3



^k§k#tr&ffi
srnrurÁnn í MĚsro LtsrRrc

Odbor majetkové správy a sportu
nám, Dr. E, Beneše 1./t,460 59 Liberec 1

lSDS: 7c6by6u

Splnění záv azný ch pa ra metrů

Soupis účetních dokladů:

parametr jednotka hodnota
dle smlouvy

dosažená
hodnota

dokumenty
dokládající splnění parametru1

v,ýměna boileru boiler l l fotodokumentace

rnýměna oběhoyých čerpadel čerpadlo 3 4 fotodokumentace

p. č.

č. daňového,
příp. účetního
dokladu

datum
úhrady
daného
vÝdaie

celková
částka

z toho hrazeno
z dotace

z toho hrazeno
z jiných zdrojů

l PF24026 04.12.2024 J,Kroužil - čerpadla Grundlos MAGNA 50 847,00 Kč 42 500,00 Kč 8 347,00 Kč
a Grundfos ALPHA

2 PF24027 15.12.2024 M.Tuláček - montáž oběhových čerpa- 6 323,00 Kč 6 000,00 Kč 323,00 Kč
del v kotelně

J PF24028 06.01.2025 J.Valecký - ohřívač vody Dražice 36 753,00 Kč 0,00 Kč 36 753,00 Kč
včetně topné jednot}qy

4 PF24029 06.01.2025 J,Valechý - výměna ohřívače vody 6 500,00 Kč l 500,00 Kč 5 000,00 Kč

5 PF24032 16.0I.2025 M,Tuláček - doplnění technologie 9 74I,00 Kč 0,00 Kč 9 741,00 Kč
oběhových čerpadel v kotelně

!

CELKEM: 110 164,00 Kč 50 000,00 Kč 60 164,00 Kč

Plátce DPIi uvcdc částky bez Dl'Il.
(pro tyto účely je zaplátce DPI,I považována osoba, která uplatňuje nárok odpočtu DPII na vstupu)

Součástí vyúčtování musí být kopie prvotních daňových dokladů nebo kopie zjednodušených daňových dokladů, příp.
kopie účetních dokladů včetně kopií k nim příslušných dokladů o zaplacení (výpisy z bankovního účtu nebo pokladní
doklady).

Všechny doklady musí být označeny pořadovýnri čísly uvedenými v prvním sloupci soupisu účetních dokladů.
Doklady o zaplacení pak pořadovými čísly dokladů, ke kterým se platba vztalruje.

Soupis všech dalších veřejných zdrojů vztahujících se k projektu a stejným - částečně či plně překrývajícím uznatelným

Název poskytovatele
Výše dotace v Kč a podíl na celkor,ých uznatelných
výdajích v %

Číslo dotačního programu a číslo
smlouvy

1, Fotodokumentace
informace mentace

2/z

CDa

účel výdaje



,&fu§Mffiffiffiffi

Zpracoval fiméno a podpis):

Zpracoval (telefon a ernail):

Schválil fiméno a podpis statutárního zástupce příjemce):

Datum: 11,02.2025

srnrurÁnru í vĚsro Ll seRgc
Odbor majetkové správy a sportu

nám. Dr. E. Beneše 1/1,,460 59 Liberec 1

lSDS: 7c6by6u

Ing,I(láraI(óhlerová'<jl{-a--rt*-r:,-j*c,,- ":'

7o;lpl,t

771

Ondřej Vaněk
!l}rlliš

3/3


